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Tork Dispensador para Ambientador
Constante

O Tork Dispensador para Ambientador Constante, da Linha Elevation, utiliza uma exclusiva e avancada
tecnologia de distribuicéo para dissipar a fragrancia de forma continua e uniforme. Certificado como “facil
de utilizar” para um abastecimento sem esforco. Disponivel em trés fragrancias cuidadosamente
selecionadas, Brisa, Floral e Neutralizador de Odores, para uma frescura duradoura e continua em
gualquer casa de banho.

e Concebido para proporcionar uma experiéncia agradavel constante nas casas de banho, o que
ajuda a evitar as queixas relacionadas com a casa de banho.

e Sem efeito de “pulverizacéo e dissipacao” devido a tecnologia de distribuicao exclusiva*

e Um sistema certificado como “Facil de utilizar™* para um abastecimento sem esforgo gracas a
uma posicao de colocagao mais baixa em comparagao com os sistemas de aerossois tradicionais
gue, muitas vezes, precisam de ser colocados num ponto alto para serem eficazes.

« A colocacéo flexivel a uma altura alcancéavel pelo pessoal da limpeza significa que nao sao precisos
equipamentos especiais ou custos de servico adicionais
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Tork Ambientador

Tork Ambientador
Constante Fragrancia Constante

Think ahead.
Dados do produto sistema
e deenvio A3
Comprimento
11.9cm
Cor
Branco
Dados de envio
Unidades do consumidor
(CON)
EAN 7322541888743
Material de embalagem Carton
Unidades 1
Unidades de transporte por
camada
Camada por palete
Peso bruto 45699
Altura 152 mm
Comprimento 100 mm
Largura 120 mm
Peso liquido 407.2¢g
Volume 1.82 dm3
Produtos compativeis
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Brisa Neutralizador do Odor
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Tork Ambientador
Constante Mixed pack

Qualidade
Premium

Largura
9.8cm

Unidades de transporte
(TRP)
7322541888750

Carton

6 (6 CON)

2.8kg
164 mm
313 mm
250 mm
2.4kg

12.83 dm3
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Tork Ambientador
Constante Fragrancia
Floral

Material
Plastico

Altura
14.6 cm

Palete
(PAL)

7322542255902

726 (121 TRP)

11
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338.8 kg
1954 mm
1200 mm
800 mm
295.66 kg

1.55m3
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Sem efeito de “pulverizagao e dissipagao” devido a tecnologia de distribuicdo exclusiva*

*Patented technology based on a proven fuel technology used in the pharmaceutical industry, where precise doses are essential to treat human beings and animals

Um sistema certificado como “Fécil de utilizar™* para um abastecimento sem esforco gracas a uma posigao de colocagao mais baixa em comparag@o com os sistemas de aerossois tradicionais que,
muitas vezes, precisam de ser colocados num ponto alto para serem eficazes.

*Certified by the Swedish Rheumatism Association, tested according to The Design for All Test, published in the Swedish Design Research Journal, 2011
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