



256010

Tork Dispensador para Ambientador Constante

O Tork Dispensador para Ambientador Constante, da Linha Elevation, utiliza uma exclusiva e avançada tecnologia de distribuição para dissipar a fragrância de forma contínua e uniforme. Certificado como "fácil de utilizar" para um abastecimento sem esforço. Disponível em três fragrâncias cuidadosamente selecionadas, Brisa, Floral e Neutralizador de Odores, para uma frescura duradoura e contínua em qualquer casa de banho.

- Concebido para proporcionar uma experiência agradável constante nas casas de banho, o que ajuda a evitar as queixas relacionadas com a casa de banho.
- Sem efeito de "pulverização e dissipação" devido à tecnologia de distribuição exclusiva*
- Um sistema certificado como "Fácil de utilizar"** para um abastecimento sem esforço graças a uma posição de colocação mais baixa em comparação com os sistemas de aerossóis tradicionais que, muitas vezes, precisam de ser colocados num ponto alto para serem eficazes.
- A colocação flexível a uma altura alcançável pelo pessoal da limpeza significa que não são precisos equipamentos especiais ou custos de serviço adicionais

Certificados de produtos





Dados do produto Sistema e de envio A3

Comprimento 11.9 cm

Cor Branco

Qualidade Premium

Largura 9.8 cm

Material Plástico

Altura 14.6 cm

Dados de envio

	Unidades do consumidor (CON)	Unidades de transporte (TRP)	Palete (PAL)
EAN	7322541888743	7322541888750	7322542255902
Material de embalagem	Carton	Carton	
Unidades	1	6 (6 CON)	726 (121 TRP)
Unidades de transporte por camada			11
Camada por palete			11
Peso bruto	456.9 g	2.8 kg	338.8 kg
Altura	152 mm	164 mm	1954 mm
Comprimento	100 mm	313 mm	1200 mm
Largura	120 mm	250 mm	800 mm
Peso líquido	407.2 g	2.4 kg	295.66 kg
Volume	1.82 dm3	12.83 dm3	1.55 m3

Produtos compatíveis



257010 Tork Ambientador Constante Fragrância Brisa



Tork Ambientador Constante Neutralizador do Odor



Tork Ambientador Constante Mixed pack



Tork Ambientador Constante Fragrância Floral



Título

Sem efeito de "pulverização e dissipação" devido à tecnologia de distribuição exclusiva*

Patented technology based on a proven fuel technology used in the pharmaceutical industry, where precise doses are essential to treat human beings and animals

Um sistema certificado como "Fácil de utilizar"** para um abastecimento sem esforço graças a uma posição de colocação mais baixa em comparação com os sistemas de aerossóis tradicionais que, muitas vezes, precisam de ser colocados num ponto alto para serem eficazes.

**Certified by the Swedish Rheumatism Association, tested according to The Design for All Test, published in the Swedish Design Research Journal, 2011